
                                                 Zarządzenie Nr 70/2013

                                              Wójta Gminy  Nowy Duninów

                                              z dnia 30 grudnia  2013 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 2/2004 roku Wójta Gminy z dnia 

                 05.03.2004 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 

                       w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie.

                 Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8. marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z póź. zm. ) i  art.  104 § 1 i art.129 

Kodeksu  Pracy  i  art.  16,  17,  40,  41  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi / Dz. U. 70 poz. 473 z 

2007 r. z poź. zm. / Wójt Gminy Nowy Duninów zarządza co następuje:

§ 1

1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2004 roku Wójta Gminy z dnia 

     05.03.2004 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w

     Nowym  Duninowie póż. zm.  w § 6 dopisuje  się punkt 7 o brzmieniu:

Pracownica karmiąca dziecko piersią ma prawo do dwóch półgodzinnych przerw 

wliczanych do czasu pracy. Pracownica karmiąca więcej niż jedno dziecko ma 

prawo do dwóch przerw w pracy po 45 minut każda.

Przerwy na karmienie na wniosek pracownicy mogą być udzielane łącznie.

Fakt  karmienia  dziecka  piersią  winien  być  stwierdzany  co  miesiąc 

zaświadczeniem lekarskim.  

2.W § 22 punkt 2 otrzymuje brzmienie:

   Urlopu nie wykorzystanego zgodnie z tak ustalonym terminem pracodawca ma 

   obowiązek udzielić pracownikowi w terminie określonym w kodeksie pracy.



 

                                                               § 2

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                           


	                                                 Zarządzenie Nr 70/2013
	                                              Wójta Gminy  Nowy Duninów
	    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                           


